Caetité, 19 de março de 2019.

Oficio n.0 30/2019

Exmo. Sr.

Aldo Ricardo Cardoso Gondim

MD Prefeito Municipal

Nesta

Senhor Prefeito,

De ordem do Senhor Presidente, encaminhamos em anexo a V. Excia., para os

devidos fins, as Indicações nõ 35/2019, 36/2019, 37/2019 e 38/2019-de autoria
. .

do Vereador Moacir José dos Santos; nº 3912019 de autoria do Vereador Jairo

Fraga Teixeira; nº 40/2019 e 41/2019 de a~toria do Vereador Marcílio Teixeira

Alves; nº 4212019 de autoria do Vereador Cláudio Borges; nº 4312019, 44/2019 e

45/2019 de autoria do . Vereador João da Silva Chaves e de nº 46/2019 e

47/2019 de autoria do Vereador Atvaro Montenegro C. de Oliveira, dadas

·; conhecimento ao Plenário na Sessão O~dinária realizada no dia 18 de março do

corrente.

Atenciosamente, .

Souza

u ~as':, i' rie?ê'" ''ft ... '15"''-t-, j,· " y··w·eor;· ·, - , ~, ,s{ .. ttfrSt'( t .... tseé ·1 p ( · g 'Jf ·ç' 1 • . ·, ) .. tft h > ,-..tn¼ist : . . sd

Praça Rodri9ues lima, n. 9 10 - Centro - Caetité- Bahia CEP 46.400-000 - Te/efax: 77 34541008
CNP]: 01.926.487/0001-09

E-mail: camaraçqetite@gmailcom Site: www.caetite.ba.le,g.br
;··